



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

7/6555

GK 158

Sayı: B.23.0.BHİ.0.01-610/ 32123
Konu: Soru Önergesi (7/6555)

.11/09/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 02.05.2012 tarihli ve 64127 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, Osmaniye Milletvekili Hasan Hüseyin TÜRKOĞLU' nun, Seyhan Kavşak Sondaj Kampının heyelan riski taşıyan bir bölgede bulunduğu iddiasına ilişkin, 7/6555 esas numaralı yazılı soru önergesi, Bakanlığımca incelenmiş olup, cevabi yazı ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.


Prof. Dr. Veysele EROĞLU
Bakan

EK:
Cevabi Yazı (1 sayfa)

**OSMANİYE MİLLETVEKİLİ HASAN HÜSEYİN TÜRKOĞLU'NUN
7/6555 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ HAKKINDA
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI**

SORU 1. *Elektrik İşleri Etüt İdaresinin Seyhan Kavşak Sondaj Kampının 15 yıl süren etüt çalışmalarının sonucunda, bölge hakkında düzenlenen raporda "çürük" kararı verilmiş midir?*

CEVAP 1. Elektrik İşleri Etüt İdaresinin belirlediği Kavşak Barajı aks yerinde yapılan çalışmalar neticesinde, baraj yeri ve göl alanında geçirimsizlik problemi belirlenmiş ve çalışmalar yarım bırakılmıştır.

SORU 2. *ATA İnşaat bölgede yaptığı üç yıldan fazla süren araştırmalarının neticesinde, hangi bulgulara ulaşarak faaliyetlerini sonlandırmıştır?*

CEVAP 2. ATA İnşaat tarafından geçirimsizlik sorunu olmayan aks yerinde çalışmalar devam ederken; 3096 sayılı Kanundan 4628 sayılı Kanuna geçiş süreci yaşanmış ve kanun değişikliği sebebiyle, ATA İnşaat Kavşak Barajı İnşa ve İşletme hakkını kaybettiğinden çalışmalarını tamamlayamamıştır.

SORU 3. *Avusturyalı VERBUND ve ENERJİ SA Ortaklığının Andırap'ta inşa ettikleri Kavşak Bendi HES için "ÇED olumlu" raporu var mıdır? Varsa yukarıda arz edilen heyelan bölgelerinde, hangi araştırmalar sonucu "ÇED olumlu" raporu verilmiştir?*

CEVAP 3. Söz konusu projeye alakalı olarak hazırlanan ÇED Raporu için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü tarafından 23.02.2010 tarihli ve 1857 sayılı karar ile ÇED Olumlu Belgesi verilmiştir.

SORU 4. *Tüm bu olumsuzluklara rağmen, sözü edilen HES'in iptal edilmesi halinde yakın gelecekte muhtemel bir baraj patlaması olabileceği, iki milyon nüfusa sahip Adana şehrini haritadan silebilecek boyutta bir tehlike olduğu iddialarına ilişkin değerlendirmeleriniz nelerdir?*

CEVAP 4. Hâlihazırda 4628 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu ve bu Kanuna istinaden çıkarılan Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde tesis edilen Kavşakbendi Barajı ve HES Projesinin iptali söz konusu değildir. Kavşakbendi Barajı ve HES Projesinin, tamamlanan kısımlarının uygun şekilde inşa edilip edilmediği ve lisans sahiplerinin Hidroelektrik Enerji Üretim Tesisi Su Kullanım Hakkı ve İşletme Esaslarına İlişkin Anlaşması gereği yükümlülüklerini yerine getirip getirmediği kontrol edilmekte ve gerekli tedbirler alınmaktadır.

